記入例
記入例

就労継続支援Ａ型に係るアセスメント報告書
平成　　年　　月　　日

（あて先）　京都市長　様
　　　　　　　　　　届出者　所在地　京都市中京区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本能寺前町４８８番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所番号　１２３４－５６７８９

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　京都　太郎　 eq \o\ac(○,印)
　下記の者について，別添えのとおりアセスメント及び選考を実施し，当事業所で正式に雇用することを決定いたしました。つきましては，就労継続支援Ａ型（雇用有）の支給申請にあたり，暫定支給決定期間が不要であると判断しましたので，関係書類を添えて報告します。

記

	採用対象者
	氏名　　中京　花子

	住所　　京都市中京区本能寺前町　すいしんマンション１２３号室

	採用（予定）年月日
	平成　２８　年　４　月　１　日

	評価実施者

（氏名・職）
	　　　京都　市太郎

　（サービス管理責任者）

	評価年月日
	平成　２８　年　３　月　１０　日

	評価結果
	当該サービスの利用に係る適否　　　■適　　　□不適

（理由）業務に関して，積極的に作業に取組み，今後のスキルアップも見込める為，当事業所での活躍が期待されます。よって，サービス利用されることが適当であると見込まれます。

	添付書類
	・アセスメント票

・採用通知書（写し）※採用予定の事実が確認できる書類

	備考

（特記事項等）

※この報告書は採用対象者の訓練等給付費支給申請時までに，採用対象者の居住している福祉事務所・保健センターへ提出してください。